
ZARZĄDZENIE NR 283/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za pełnienie funkcji Zespołu MDR w Mieście 
Pabianice 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące osoby do pełnienia funkcji członków Zespołu MDR w Mieście 
Pabianice, odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji 
o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. Funkcja ta 
jest sprawowana przez następujące osoby do odwołania: 
1) Izabela Sysio - koordynator Zespołu; 
2) Monika Mijas - z-ca koordynatora Zespołu; 
3) Eliza Bernat - radca prawny; 
4) Beata Strojny - członek Zespołu 
5) Monika Kucharska - członek Zespołu; 
6) Krzysztof Pawlusiak - członek Zespołu. 

§ 2. Techniczne zgłoszenie schematu podatkowego do Krajowej Administracji Skarbowej 
dokonywane jest tylko i wyłącznie przy wykorzystaniu narzędzia udostępnionego przez Ministerstwo 
Finansów – portal internetowy pod adresem  https://mdr.mf.gov.pl/  

§ 3. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się wyłącznie po uzgodnieniu 
i podpisaniu raportu MDR przez Osobę upoważnioną do reprezentowania Miasta, zgodnie 
z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej. 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu MDR określony został w wewnętrznej procedurze 
w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 
o schematach podatkowych obowiązującej w Mieście Pabianice, stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 251/2024/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
procedury realizacji przez Miasto Pabianice obowiązków w zakresie identyfikacji schematów 
podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianice. 
§ 6. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B64D8C8-3214-453B-9F0B-EF2EC8AFC145. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 283/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


